



PRODUKT - INFORMATION

Back Mit Mohnfülle 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	236527
Informationsbereiter:	Vog AG
Kontaktadresse:	IMGRO GmbH Untere Donaustraße 11, A-1020 Wien
Hersteller:	IMGRO Nahrungs-u.Genussmittel GmbH
Marke:	Back Mit
Regulierter Produktname:	Mohnfülle
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Nüsse / Samen - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung Haltbar)
Netto-Inhalt:	1 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 448kcal/1877 kJ)
2. Fett (ungefähr 18.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 57.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 51.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 10.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.03Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Mohn stabilisiert (40 %), SOJAMEHL, WEIZENQUELLSTÄRKE, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, mageres Kakaopulver, Zimt. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Erdnüssen und Sesamsamen enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Vor Wärme geschützt und trocken lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb 5 Tagen verbrauchen.
Gesundheitshinweise:	Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.
Verpflichtende Hinweise:	Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Generiert: 22.11.2023

Information: 26.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen